
 

 

UCHWAŁA NR VIII/79/24 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572) oraz art. 6r ust. 3, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), Rada Miejska w Trzebiatowie po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gryficach, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/192/20 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 5 listopada 2020r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 5368) w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy, właścicieli nieruchomości w części zamieszkałej, a w części niezamieszkałej, 

na której powstają odpady komunalne oraz od właścicieli nieruchomości, na których znajdują się domki 

letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne: 

a) w miejscowości Trzebiatów: 

- 1 raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do marca oraz 1 raz w tygodniu w okresie od kwietnia 

do października, 

- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali albo na których świadczone są usługi hotelarskie i gastronomiczne, 

b) w miejscowości Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 tygodnie w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz w tygodniu w okresie 

od maja do września, 

- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali albo na których świadczone są usługi hotelarskie i gastronomiczne, 

c) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 03 grudnia 2024 r.

Poz. 5685



- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali albo na których świadczone są usługi hotelarskie i gastronomiczne, 

2) metale i tworzywa sztuczne wraz z odpadami opakowaniowymi wielomateriałowymi: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

- 2 razy w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali albo na których świadczone są usługi hotelarskie i gastronomiczne, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

3) szkło: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 miesiące w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz na miesiąc w okresie 

od maja do września, 

- 1 raz na 2 tygodnie, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali albo na których świadczone są usługi hotelarskie i gastronomiczne, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 miesiące w okresie od października do kwietnia oraz 1 raz na miesiąc w okresie 

od maja do września, 

4) papier: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na miesiąc, 

- 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali albo na których świadczone są usługi hotelarskie i gastronomiczne, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na miesiąc, 

5) bioodpady, stanowiące odpady komunalne: 

a) w miejscowości Trzebiatów, Mrzeżyno i Rogowo: 

- 1 raz na 2 tygodnie w okresie od listopada do marca oraz 1 raz w tygodniu od kwietnia 

do października, 

- 1 raz w tygodniu, gdy odpady są zbierane i gromadzone w jednym miejscu przez mieszkańców 

co najmniej 11 lokali albo na których świadczone są usługi hotelarskie i gastronomiczne, 

b) w pozostałych miejscowościach: 

- 1 raz na 2 tygodnie, 

6) odpady wielkogabarytowe – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy, 

7) zużyte opony – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 

8) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – 2 razy w roku, wyłącznie z nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy.”; 

2) Dodaje się ust. 4 o następującej treści: 

„4. Ustala się, że w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, po każdym odbiorze worka z odpadami, przekazuje się, na jedno gospodarstwo 

domowe minimum po jednym worku o pojemności 120 litrów, w kolorach: żółtym, niebieskim, zielonym. 

W przypadku odpadów ulegających biodegradacji, przekazuje się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5685



1) minimum jeden worek o pojemności 80 - 120 litrów na jedno gospodarstwo domowe w okresie 

od grudnia do marca, 

2) minimum dwa worki o pojemności 80 - 120 litrów na jedno gospodarstwo domowe w okresie 

od kwietnia do listopada.”. 

§ 2. 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dennis Warcholak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5685


		2024-12-03T11:49:09+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




